
 

 
 

Följ med SPF Bollebygd till Värmland med 

Berättarladan i Rottneros och 

föreställningen  ”Herr Arnes Penningar” av 

Selma Lagerlöf 
 

2-dagars resa. Avresa torsdag 15 augusti 2024 
 

Vi välkomnar alla på vår resa till Värmland med teaterföreställningen ”Herr Arnes Penningar” av 

Selma Lagerlöf i Berättarladan i Rottneros. Vi bor vackert till vid vackra sjön Fryken på Hotel 

Frykenstrand, 7 km norr om Sunne.  

”Herr Arnes Penningar” är en spännande historia, där Selma Lagerlöf håller oss på halster under hela 

föreställningen. Intrigen har verklighetsbakgrund och utspelar sig i Bohuslän den kalla vintern 1586. 

Det är en tid av mycket oro i samhället, ständiga krig mellan Sverige och Danmark-Norge och dessutom 

underliggande religionskonflikter mellan katolicismen och den lutherska reformationen. I Marstrand 

pågår en intensiv sillperiod som fått fiskare och uppköpare från hela Nordeuropa att söka sig till ön. Där 

det råder en sådan Klondyke-stämning samlas mängder av folk som vill tjäna pengar. Marstrand fick 

namn om sig att vara den mest sedeslösa platsen i Norden. Under dessa omständigheter sker 

fruktansvärda mord på den lutherska prästen Herr Arne och hela hans familj. Mördarna kommer undan 

med Herr Arnes stora penningkista av ek. Men prästens pengar är redan befläckade då herr Arne själv 

rövat sin skatt från klostren. En enda ur familjen kommer levande undan, den fattiga fosterdottern 

Elsalill. Hon blir omhändertagen av en fiskmånglare, Torarin, och får börja rensa fisk nere på bryggan i 

Marstrand för att tjäna sitt uppehälle. En spännande fortsättning följer. 

Under vår resa besöker vi självklart Mårbacka, Selma Lagerlöfs hem, och får höra den spännande 

berättelsen om hennes liv och författarskap av deras duktiga guider. Därefter besöker vi Rottneros Park 

som är ”Ekeby” i Gösta Berlings saga. Även här blir vi guidade runt av duktiga guider. Följ med oss på 

denna härliga resa i Selma Lagerlöfs fotspår! 
 

        
Berättarladan – Västanå Teater (Foto: Västanå Teater) 
 

Torsdag 15/8: På väg mot Värmland och kvällens teaterföreställning ”Herr Arnes Penningar” 

Avresa med förstklassig buss från Bollebygd kl. 07.30 dit vår moderna buss från Leja Touring har anlänt. 

Första etapp går till Tössestugan söder om Åmål där det serveras kaffe och dubbelfralla. Därefter 

fortsätter resan mot Sunne och Hotel Frykenstrand dit vi anländer vid 15-tiden. Efter att vi fått våra rum 

samlas vi för gemensam tidig middag i deras restaurang kl. 16.00, en god tvårättersmiddag med kaffe. 

Vi åker sedan till Berättarladan vid Rottneros som drivs av Västanå Teater i Sunne. Här spelas sommaren 

2024 Selma Lagerlöfs ”Herr Arnes Penningar” med start kl. 18.00.  Efter föreställningen åker vi tillbaka 

till vårt hotell för en god natts sömn. 

    

 
 



 

 

Fredag 16/8: Vi besöker Mårbacka och Rottneros Park innan hemresan med lunch i Kil 

Frukost på vårt hotell. Vi åker nu till Mårbacka, Selma Lagerlöfs hem, där vi möts av två kunniga guider 

som delar upp oss i två grupper. Vi får bland annat höra den spännande berättelsen om Selma Lagerlöfs 

liv och författarskap. Vi åker därefter till Rottneros Park där vi får promenera runt i parken samt även här 

guidas av två duktiga guider. Så småningom börjar vi på hemresan med en god lunch på Kils hotell och 

Restaurang i Kil kl. 14.00. Därefter fortsätter vi hemåt med en längre paus på Rasta Brålanda. Vi beräknar 

vara tillbaka i Bollebygd vid 19.30-tiden. 
 

  
Vårt hotell Frykenstrand (Foto: Hotel Frykenstrand) 
 

PRIS: 3 690 kr     (Enkelrumstillägg: 770 kr) 
I priset ingår: 

- Bussresan t/r från Leja Touring i modern turistbuss enligt resebeskrivningen 

(Busschaufför och reseledare är Peter och Carina Lendahl) 

- Förmiddagsfika på Tössestugan söder om Åmål torsdag förmiddag 

- En övernattning i dubbelrum på Best Western Hotel Frykenstrand norr om Sunne 

- En 2-rätters middag med kaffe och en frukost på hotellet 

- Teaterbiljett till föreställningen ”Herr Arnes Penningar” i Berättarladan torsdag kväll kl. 18.00.  

- Besök med guidning på Mårbacka och i Rottneros Park fredag förmiddag 

- Lunch fredag på Kils Hotell och restaurang i Kil 

- Lagstadgad resegaranti samt resemoms 
 

  

 För mera information om det vi skall uppleva på resan, kan du via internet surfa in på följande sajter: 

www.frykenstrand.se   (vårt hotell) 

www.vastanateater.se  (Västanå Teaters hemsida) 

www.tossestugan.se (förmiddagskaffe utanför Åmål torsdag) 

www.marbacka.se  (Mårbackas hemsida) 

www.rottnerospark.se (Rottneros Parks hemsida) 

www.youtube.com/watch?v=E8hao3xM3ms (Lite om Selma Lagerlöf på Youtube) 

www.youtube.com/watch?v=ddv9IMRxgtc (Dagens klassiker - Herr Arnes Penningar – Youtube)  

 

Anmälan:  

Ni anmäler er senast 31 maj till SPF-resor Tel/SMS 0769–14 54 28 eller per e-post till 

spfbollebygdresor@gmail.com.  Observera att först till kvarn gäller så resan kan bli fullbokat tidigare 
  

Betalning:  

Ni kommer att få faktura på 1 000 kr per person i slutet av maj med betalningsfrist fredag 7 juni samt 

slutfaktura i slutet av juni med betalningsfrist fredag 12 juli. Fakturor skickas i första hand via e-post.  
 

 

Välkomna till en trevlig resa till Värmland! 
 

              Researrangör:  

        
Kapplandsgatan 10,  414 78 Göteborg   Tel 031 41 12 00   www.komfortresor.se   

 mejl:  anders@komfortresor.se    13 år med resor från Västsverige. 
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